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W południe w Cieszynie, wieczorem w Zebrzydowicach odbyło się w piątek 18 listopada
spotkanie ze Zbigniewem Masternakiem, młodym pisarzem, dramaturgiem, scenarzystą
filmowym, a nawet producentem oraz jak się okazało w trakcie spotkania, samozwańczym
kapitanem reprezentacji Polski Literatów w piłce nożnej.

Obecnie pracuje nad filmem "Transfer", opowiadającym o korupcji w polskim futbolu (reż. Jacek Raginis). Ponadto
trwają prace nad scenariuszem niewydanej jeszcze powieści "Nous sommes polonais", którą zamierza sfilmować
Krzysztof Zanussi

Autor trzech książek "Chmurołap","Niech żyje wolność", " Scyzoryk", z których ta druga stała się bestsellerem
opowiadał w Zebrzydowicach  nie tylko o pisaniu i o tym jak został pisarzem, ale zaprezentował również swój
pierwszy w karierze film pt. Stacja Mirsk, który w skupieniu obejrzała zgromadzona publiczność, po emisji
czytelnicy zasypali autora pytaniami. Nie da się ukryć, że Masternak oczarowany jest kinem czeskim...

 
POSŁUCHAJ
 

Bohaterowie Masternaka, to zwykli ludzie, uwikłani w historię – uważam, ze można pokazywać historię
cywilizacji, czy epok, poprzez pryzmat zwykłych ludzi – mówi portalowi ox.pl pisarz

 

POSŁUCHAJ

 
Wszyscy znamy poziom gry oraz sukcesy naszych piłkarzy, z okazji Euro 2012 jest szansa na europejski sukces w tej
dyscyplinie sportu, na stadionie Szachtar Donieck, odbędą się po raz pierwszy Mistrzostwa Europy Literatów w Piłce
Nożnej, której samozwańczym kapitanem jest właśnie Zbigniew Maternak

 

 
POSŁUCHAJ
 
- Śląsk Cieszyński jest dla mnie odkryciem – zdradza portalowi ox.pl bez kokieterii Masternak – są trzy miejsca
w których chciałbym zamieszkać, tym trzecim jest Śląsk Cieszyński. Na pewno na wiosnę wrócę tutaj w
celach turystycznych - dodaje

 

POSŁUCHAJ
 

  Miłośnicy twórczości pisarza już wiosną będą mogli obejrzeć adaptację trylogii Mastrnaka pt." Księstwo", a nieco
później ukaże się kolejna powieść Nous sommes polonais

 

POSŁUCHAJ
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